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CHOSZCZNO &ndash; ZAMBRÓW W sobotę w Zambrowie odbył się Ogólnopolski Turniej Karate IBK.
Choszczeński Klub Karate reprezentowało siedmiu zawodników i każdy z nich wrócił z medalem.








- Ten ogólnopolski turniej, w którym wystartowali też zawodnicy z Holandii miał wyjątkową oprawę
głównie za sprawą GERARDA  GORDEAU, dyrektora generalnego światowej organizacji IBK, który na te
zawody przyjechał z kilkoma swoimi podopiecznymi &ndash; relacjonuje ARTUR MODLIŃSKI.
To od niego dowiedzieliśmy się, że zambrowski turniej rozegrano w 
konkurencjach kumite (Knock Down) oraz w grapplingu (przez organizatorów
nazwanym mini MMA). W grapplingu  startował tylko jego syn Krystian, 
który mimo tego, że był najmłodszym zawodnikiem, to jednak jego dobra 
technika w parterze sprawiła, że pewnie sięgnął po złoty medal. 
Pozostali choszcznianie  zaprezentowali się w konkurencji kumite. - Nasz
sensei MIROSŁAW JĘDROWSKI stwierdził, że szczególne uznania należą się KONRADOWI HOFFEROWI,
który w walce finałowej już po kilku sekundach okrężnym kopnięciem, 
znokautował holenderskiego zawodnika &ndash; kontynuuje A. Modliński. 
Podkreśla, że wielką przeprawę miał FILIP BRYZEK, którego walki 
były na tyle wyrównane, że sędziowie musieli ogłaszać dogrywki. Żeby 
było ciekawiej, to właśnie w jego przypadku, po walkach eliminacyjnych, o
miejscu na podium miała zadecydować waga zawodników. Ku zdziwieniu 
wszystkich, dwóch z nich miało dokładnie taką samą, więc sędziowie 
ponownie ogłosili dogrywkę. Niestety przegraną przez Filipa.  Poniżej 
podajemy pełną listę wyników. Przy tej okazji informujemy, że ChKK ma 
już własną stronę internetową i znajdziecie ją pod adresem 
http://karate.choszczno.biz/ 


Tadeusz Krawiec


 





 




Ogólnopolski Turniej Karate IBK w Zambrowie (zajęte miejsca) 


1. KRYSTIAN MODLIŃSKI (grapp ling, dzieci do lat 10), 1. KONRAD HOFFER (kumite, 16-17 lat, + 70 kg),
2. SZYMON ZARZECKI (kumite, 14-15 lat, &ndash; 55 kg), 2. OLIWIA KANABAJ (kumite, 12 &ndash;13
lat), 2. KRYSTIAN JACOBSEN (kumite, 12-13 lat, &ndash; 40 kg), 2. FILIP BRYZEK (kumite, 10-11 lat, -
35 kg), 3. WIKTOR KARPAŁO (kumite, 12-13 lat, + 40 kg)
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